АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  05 февраля  2016 года  № 25

                                 с. Яренск

О внесении изменений в распоряжение Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 11.12.2015 № 151 «О составе территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации МО «Ленский муниципальный район»

Руководствуясь Уставом МО “Ленский муниципальный район», Администрация МО “Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Внести  в распоряжение Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 11.12.2015  № 151 «О составе территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации МО “Ленский муниципальный район» следующие изменения:
1.1. Дополнить пункт 1. дефисом следующего содержания:
           « - Кузнецова Дина Владимировна – начальник отделения участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних ОМВД России по Ленскому району».

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                     А.Г.Торков